JEMAPTAMEHT CMOJIEHCKOW OBNACTW
MO OBPA3OBAHVIO 1 HAYKE

MPMNKAS3

« N9 20 l.

O6 yTBepXAeHUM TFpadmKa aTTecTauun
nefarorMyeckux paboTHMKOB opraHu3aL i,
OCYLLIECTBNSHOLLMNX 06pa3oBaTe/bHYHO
[eATeNbHOCTb

B cootBerctBuM C [lopAgkom MpoBefeHWA  atTecTtauuMn  nefarornyeckmx
PaboOTHWKOB  OpraHu3aupii,  OCYLLECTBASAIOWMX  06pa3oBaTe/lbHyl0  [eATe/IbHOCTb,
YTBEPXKAEHHbIM npvkasom  MuHUCTEpPCTBa 00pa3oBaHUA W HayKu POCCMIACKON
depepauun ot 07.04.2014 Ne 276 1 Ha OCHOBaHUK pelleHns ATTECTaLUMOHHON KOMUCCUK
(npoTtokon Ne 6 ot 29.03.2022) denaptameHTa CMOMIEHCKON 061acTK MO 06pa3oBaHMIo
N Hayke (fanee - [lenaptaMeHT)

nNpnKas3blBalko:

1 YTBepAnTb rpamk arrecTaumMn nefarornyecknx paboTHUKOB OpraHu3auuni,
OCYLLECTB/AOWMNX  00pa3oBaTeNlbHYH)  [eATeNIbHOCTb, Ha  MepByt0  (BbICLLYHO)
KB/IM(PUKALNOHHYIO KaTeropuio (npunaraetcs).

2. OTheny KOMMEeKCHOro aHamsa v MOHUTOPWHIA Ynpas/eHns Mo obecrneyeHuto
[eAaTeNnbHOCTN 0bpas3oBaTesibHbIX opraHusaumin (A.O. MeTyxoB) pasmMecTUTb HaCTOALLMIA
Npuka3 Ha canTe [JlenaptamMeHTa B WH()OPMaLMOHHO-TENEKOMMYHWKALMOHHOW CeTU
«VHTepHeT».

3. KOHTpOnb 3a MCNOMHEHEM HACTOSALLEro NpuKasa 0CTaB/IAK 3a COOO0N.

HauanbHuk denaptameHTa E.lIN. TanknHa



Peruct
pauvo
HHbI

No

448
449

450

451
452

453

454

455

456

457
458

459

460

461
462
463

464

465
466

damununsa

fopuHa

defoTEHKOBA

lypanbckas

LW epuns
AbeigynnHa

LW eBLoBa
KosTopoBa
JlaBpuHOBUY
Yekyonuc

KyyepsaBeHKOB
a

Mwupropog

AHOXOBa

AKnmoBa

MupeHKoBa
BopoHoBa

BexeHapb

O6opok

YepHeHKOBa

TokapeBa

s

MpuHa
KO nua

PyTa

Hapexpa

OvaHa

EneHa

TaTbAHa

EneHa

TaTbsAHa

MpurHa
Hatanbsa

OkcaHa

MpnHa

HuHa
MpurHa
BaneHTunHa

AnekcaHap

EneHa

EkaTepuHa

Oryecreo

AnekceeBHa

BnagnmunposHa

MpoHacoBHa

BnagumunposHa

Anbb6epToBHA

MBaHOBHa

MBaHOBHa

AnekcaHfpoBHa

3urmacoBHa

HunkonaeBHa

BanepbeBHa

JleoHMA0BHA

EBreHbesHa

AdaHacbeBHa
AnekcaHipoBHa

HwnkonaeBHa

AnekcaHapoBuy

BukTtopoBHa

AnekcaHapoBHa

PaiioH

HoBoayruHc
KW
r. CMoneHcK
IloBoAayrmHc
KW
CaoHOBCKM

"

r. Apueso
HoBoayruHc
KUt
Xuncnasumyck
nin
[~ocnaBnbCKN
n
CathoHOBCKM
]
CathoHOBCKM

n
r. CmMmoneHck

r. CmoneHck

r. Basoma

r. CahoHoBe
r. Pocnasnb
r. Pocnasnb

Pocnasnbckn

n

r. CMoneHck

r. Pocnaenb

YupexseHue

D eHUKC
a/c Ne 30

Topbeesckasa OLU

BagunHckas COLU

cw Ne 6
Topbeesckasa OLU
Xucnasuyckas CLU
HO XX Hbl A
BaguHckas COLU

BapaHosckasa COLN

L0
L0

Ckaska

alc Ne 5

cw Ne 3

cw Ne 2
Ko3noBsckuii
MHOronpod. arpap
Kon

AW nm. M.A.
Banakupesa

alc "CseTnayok"



Mpegmet

uctopua n
o6l ecTBo

BocnutaTenb

reorpaus
6rnonoruns,
XUMUA

reorpagusa

My3blKa
neparor-
6ubnmnotekapb
yunTenb-
noronep,

pyc.a3. U nutep

pyc.q3. unutep
MeTOAunCT
nep.non.o6paso
BaH A
yunTenb-
pegektonor
yunTenb-
pegektonor
Hay.Kn.

pyc.a3. unnTep

macTtep n/o
KOHLepTMelicTe

P
BocnunTaTenb

obnactu
0T« »

[Oarii kea."lug.
MCNbITaHNIA B
npPO

4 anpens
13 anpens
6 anpens

6 anpens

6 anpens
7 anpens
12 anpens
15 anpensa
21 anpens

21 anpens
12 anpens

12 anpensa
15 anpensa

15 anpens
29 mapTa
31 maprTa

29 anpensa

7 anpens

13 anpens

Karteropu
A

nepsas

nepsas

nepsas

nepsas

BblCLlan

nepsas

HET

HeT

nepsas

nepsas
HeT

BbliCLlas

HEeT

BbiCLl as
BbiCLUasa

nepsas

HET

nepsas

nepsas

[MpunoxeHue

K npukasy [denaptameHTa CMOMEHCKOM

Mo 06pa3oBaHMUI0 N HayKe
03 PoltNe

Cpok
OKOHYaHNA
nMetoLLeiics

KaTeropvH

28.01.2025
30.04.2024

28.01.2025

10.10.2022
11.04.2022

28.01.2025

26.12.2022

30.10.2023

27.12.2021

12.09.2022
28.03.2022
11.04.2022

28.03.2022
14.03.2022

3asfHNeHH
as
Kkaropus

BbiCLIasa

BbiCLl as

BbliCLl as

BbiCLIasa

BbiCLIasa

BbliCll as

nepsas

nepsas

BbiCLUIaA

BblCLUas
nepsas

BbiCLlaA

nepsas

BbiCLlaA
BbiCLIasa

nepeas

nepsas

BbiCLllasn

BbiCLlaA

Hayvano
arTectamm
"

anpenb

anpenb

anpenb

anpenb

anpenb

anpenb

anpenb

anpenb

anpenb

anpenb

anpenb

anpenb

anpenb

anpenb
mMapT

mMapT

anpenb

anpenb

anpenb

KoHeli
aiTeciau
n

YEY/

Mmali
anpenb

anpenb



467
468

469

470

471

472

473
474

475
476
All
478
479
480

481
482
483

484
485
486
487
488

489
490
491

492

493

AnpakcuHa

BuwHesa

MyToBa

PoagnHa

BuHoKypoBa

AopoXKuHa

AKYyTUHa

Mpo6knHa

TpyTHeBa
3yeBa
Mywkapésa
[ 0BXUWKOBa
Bacunbesa

[aBblgoBCcKan

HoBukoBa
EBTUxoBa

F'ykoBa

3epanHa
dénoposa
MakypuHa
KopobkoBa

KopHeBa

Bopucos
XpycTanesa

EpacoBa

BEenos

CTenyeHKoBa

EneHa

BukTtopusa

EneHa

EneHa

HunHa

Punmma

HaTtanbs

XXaHHa

KO nna
EneHa
EneHa
AHHa
BukTtopus

CeeTnaHa

annHa
Onbra
Hagexga

AHHa
CseTnaHa
N gmuna
Onbra

MapuHa

Anekcei
MpnHa

Nnunnna

MBaH

MapuHa

MuxaiinosHa

BanepbeBHa

HwnkonaesHa

MuxainnosHa

BopucoBHa

HunkonaesHa

AHaTo/IbeBHA

ANnnmoBHa

MropeBHa
BnagumunposHa
BnagumunposHa
BaneHTMHOBHa
AHaTo/IbeBHA
HunkonaesHa

BnagnmunposHa
BukTtopoBHa
BnagnmunposHa

MeTpoBHa
BukTtopoBHa
HunkonaesHa
EBreHbeBHa

AHppeeBHa

Cepreesuy
AHaToNbeBHA

BukTtopoBHa

Cepreesuy

AnekcaHfpoBHa

r. CMoneHck

r. CMoneHCK
PocnaBnbcku

n
PocnaBnbckn

n
XuncnaBmuck
ni
LOoporo6yxe
Knit

r. CMoneHCK

r. CmoneHck

CMoneHcKNi
r. CMONieHCK
r. CmoneHck
r. CMoneHck
r. CMoneHck

CmoneHckuii

r. CmoneHck
r. CMOneHck
r. BAsbma
CathoHOBCKM
it

r. CMoneHck
r. CmoneHck
r. CMoneHck

r. CMoneHck

r. CMoneHck
r. CMoneHck

r. CMoneHck

r. Pocnasnb
CagoHOBCKMU

=c

a/c Ne 2

a/c Ne 78
EKMMOBMYCKAs WK.-
VHT.

EKMMOBMYCKAS WK.-
WHT.

Xwucnasuuckasa CLU

AL U

cw Ne 13
o/c Ne 13

CrabeHckaa CLU
a/c Ne 13

a/c Ne 64

a/c Ne 64

cw Ne 9
Aveacosckaa OLU

UprPam
a/c Ne 66
olc Ne 1

KasynuHckasa COLI
o/c Ne 54
alc Ne 25
a/c Ne 55
a/c Ne 78

LA Tud
MonaHka

FMMHa3na Ne 1
Pocnasnbckaga AM LU
um. M.N. T NnHKN

O/Ne 12

BoCcnunTaTenb

BoCnunTaTenb

BocnunTaTenb

BocnutaTtenb

Ha4.Kn.

npenopaBsaTtenb

neparor-
6nbnuoTekapb

BOCMMTaTENb
negaror-
6nbnuoTekapb

BocnuTatenb
BoCcnunTaTenb
BOoCnnNTaTenb
Ha4.Kn.

6uonoruns
nepgaror-
opraHusaTop

BocnuTatenb

meToauCT
nctopua u
o6l ecTBO

MYy3. pYK-/ib
BOCNUTATENb
BOCNUTATENb

BOoCnnUTaTeNb

nep.gon.obpaso

BaHuA
BoCnnTaTenNb

NHpopMaTuKa

npenopasaTtenb

BocnuTaTtenb

13 anpens
13 anpens

15 anpens

15 anpens

19 anpensa

19 ma#

12 anpensa

13 anpens

12 anpens
13 anpensa
13 anpensa
13 anpens
29 maprTa

6 anpens

12 anpens
13 anpensa

12 anpens

4 anpens
7 anpensa
13 anpens
13 anpens

13 anpens

12 anpens
13 anpens

20 anpens

7 anpens

27 anpens

nepsas

HET

nepsas

nepsas

BbliCLlas

BbliCLl as

HeT

nepsas

nepsas
HeT
BbiCLIas
nepsas
BbiCLIas
HeT

BbiCLIas
nepsas

HeT

BbiCLUas
BbiCLUas
nepsas
nepsas

nepsas

HEeT
HeT

BbiCLlas

nepsas

HET

10.05.2022

31.10.2022

31.10.2022

25.04.2022

30.05.2022

25.04.2022

25.12.2023

27.06.2022
27.06.2022
11.04.2022

10.05.2022
10.12.2024

11.04.2022
26.12.2022
26.09.2022
25.04.2022
27.06.2022

13.02.2023

25.04.2022

nepsas

nepsas

nepsas

nepsas

BbiCLlan

BblCLlan

nepsas
nepsas

BbiclUas
nepsas

BbiclUas
BbiclUas
BbiclUas

nepsas

BbliCLl as
BbiCLlas

nepsas

BbiCLUan
BbiCLIas
BbiCLIas
nepsas

BbliCLlas

nepgas
nepsas

BbiCLlan

nepsas

nepsas

anpenb

anpenb

anpenb

anpensb

anpenb

MapT

anpenb

anpensb

anpenb
anpenb
anpenb
anpenb
mMapT

anpenb

anpenb
anpenb

anpenb

anpenb
anpenb
anpenb
anpenb

anpenb

anpenb
anpenb

anpenb

anpenb

anpenb

mali

Mmali
mam
Mmali
mali
anpens

mali

mali
mali
Mali
malt

Mmali

Mmali
Mmali

malii



494
495
496
497

498

499

500

501
502
503
504
505
506
507
508"

509
510

511

512
513

514
515
516
517

518

519
520

BoromsakoBa
YexoBckas
epmaHoOBa

BecnanoBa

BoiiTeHKOBa

MaHkoBa

[arapuH

MegBeges
AHTOHOBa
BonkoBa

T KaueBa
MpyaHukKoBa
XaputoHoBa
CtedaHeHKO

CaBenbeBa

Bopucosa
BeTknHa

AbyHaeBa

KopHueHko
MyxTapoBa

XomakoBa
MawnHa
HunkntnHa

KopuwakoBa

XXenesHoBa

CTenaHeBa

PbI>koBa

Mapusa
Oapbs
MprHa

N agmuna

N gmuna

Onbra

KO puii

Cepreit
MpuHa
CeeTnaHa
EneHa
Hatanbs
annHa
TaTbsAHa

EneHa

Hapexpa
EBreHus

HaTtanbs

CseTnaHa

OvHa

N gmunna
TaTbAHa
Tamapa

Napuca

O nus

MpuHa
TaTbfAHa

MBaHOBHa
BanepunesBHa
AHaTONbeBHA

HwnnosHa

MaBnoBHa

AnekcaHipoBHa

Bacunbesunu

BukTtopoBuy
AmuTtpresHa
EBreHbeBHa
HwnkonaesHa
EBreHbeBHa
BuKTOpOBHa
HwnkonaesHa

AnekcaHipoBHa

MBaHOBHa

AnekcaHpoBHa

MBaHOBHa

HwnkonaesHa

AnekcaHipoBHa

AnekcaHfpoBHa
EBreHbeB}ia
AnekcaHfpoBHa

EBreHbeBHa

AHaTo/IbeBHA

paynkKoBHa

AnekcaHfpoBHa

r. CMoneHck
r. CmoneHck
r. Pocnasnb
r. Bennx

Oemunpgosckn

]
LOoporobyxe
Knii

rarapuHcKkui

PocnaBnbckn

i
r. Apueso
TeMKUHCKNI
CMoOneHCcKui
r. CajgoHoBe
r. Bennx
r. Bennx

r. Basbma
PocnaBnbcku
i

r. CMoneHck
HoBoayrumHc

Kunii

r. CMoneHck
r. CMOneHcK
CagoHOBCKMU

n
r. Apueso
r. CMoneHck

r. CMoneHck
Mo4YnMHKOBCK
nn

r. Pocnasnb

r. Pocnasnb

a/c Ne 44
a/c Ne 85
TepeMmok
a/c Ne 6

3abopbesBckas CLU

Benasckas OO LW

KapmaHoBckasa CLU
Ko3noBckuii
MHOronpod. arpap.
Kon

cw Ne 9
TemkunHckaa CLU
CrtabeHckas CLU
Mpyakosckaa COLW
CLWNe 1

CLNe 1

a/c Ne 8

CLUNe 8
CLUNe 15

D eHUKC

a/c Ne 25
CLLINe 17

CLUNe 8

CLUNe 10

alc Ne 15

cw Ne 26
MoYnHKOBCKaA WK.-
UHT.

Pocnasnbckaa OAM LU
M. M.N. TNuHKN

Pocnasnbckaa M LU

BocnutaTtenb
BocnuTatenb
BocnutaTenb

BOoCnnNTaTenb

HemMeLKuin 3

hu3KynbTypa
hunsnka,
acTpoHoMusA

macTep n/o
Hay.Kn.
Hay.Kn.
Hay.K.
Hay.Kn.
Hay.Kn.
Hay.Kn.

BocnuTatenb
yuynTtenb-
noronepn

Ha4.Kn.

Hay.Kn.
nep.gon.obpaso
BaHuA

Ha4.Kn.

pyc.g3. U nuTep
Hau.K/.
BOCMUTATENb
TexHonorus

yuynTenb-
noronepn

npenojasaTenb

KOHUepTMelicTe

13 anpens
13 anpensa
15 anpens

18 mas

21 anpens

4 anpens

6 anpens

29 anpens
19 anpens
19 anpens
19 anpens
19 anpensa
17 mas

17 masn

27 anpens

27 mas

19 anpens

19 anpensa

12 anpensa

19 anpensa

21 anpens
19 anpens
27 anpens

24 mas

27 mas

7 anpensa

7 anpens

BbiCLIas
HeT
nepsas

nepsas

BbiCLIasa

nepsas

nepsas

HeT
nepsas
nepsas
nepsas
HeT
BblCLUas
BbiCLIas
HeT

HET

HET

BbiCLlaA

HET

Hel

nepsas
HeT
HeT

BbliCLlas

nepsas

BbliCLl as
BbiCcLlaA

28.11.2022

25.04.2022
30.05.2022

26.12.2022

11.04.2022

11.04.2022

26.12.2022
24.09.2024
25.12.2023

27.06.2022
27.06.2022

25.04.2022

30.10.2023

10.10.2022

29.10.2024

25.04.2022
25.04.2022

BblCLUas
nepsas
BbiCLIas

nepsas

BbliCLlas

BbliCLlan

nepsas

nepsas
Bbiclas
BbiCLIas
BbiCLIas
nepsas

BbiCLIas
BbiCLas

nepsas

nepsas

nepsas

BbiCLIasa

nepsas

nepsas

BbiCLUas
nepsas
nepsas

BbiCl as

BbiCLIana

BbiCLl as
BbiCLIana

anpenb
anpenb
anpens

Mmali

anpenb

anpens

anpenb

anpenb
anpensb
anpenb
anpenb
anpens
malt

Mmalt

anpenb

Mmalt

anpenb

anpenb

anpenb
anpenb

anpenb
anpenb
anpenb

mai

anpenb

anpenb

malt
malt
mai

NIOHb

Mmalii

Mmait
mai
malt
malt
Mmalt
NIOHb
NIOHb

Mmait

NIKOHb

mait

Mmalt
Mmalt
Mmalt

NIOHb

N0 Hb



521

522
523
524

525

526
527
528

529

530
531

532
533
534

535

536

537
538
539
540

541
542
543

544

545

MappéHoBa

AHTOHOBA
3y6KoB

JlnxaHoBa

W nwknHa

XXakoBa
L nk

MaHyKaH

Xypobey,

KocMblHMHA

EBpacoBa

TapacoBa
Bob6apblknHa

XypaBKkoBa

KocapeBa

Fy6ep

BakypoBa
BabeHKo
BabeHkKO

AypabiyeHkoBa
KoHAapaweHKO
Ba

MpyaHuWKoBa

AnekcaHpapoBa

domunyena

dupcosa

Oapbsa

AHacTacua
Ceprelii

N 60Bb

TaTbAHa

TaTbAHa
Anecs

Puma

Onbra

MpnHa

MpurHa

EneHa
EneHa

Hapgexpja

HaTtanbs

EneHa

KceHus
EneHa
O nus

TaTbAHa

CeenwHa
EneHa

Napuca
OkcaHa

AHacTacus

CepreeeBHa

AnekcaHpoBHa

Bnagumunposuny

MwuxalinoBHa

AHaTo/beBHA

AHaToNbEBHA
BnagumuposHa

CelipaHoBHa

BnagnmunpoBHa

BanepbesHa

HwnkonaesHa

AnekcaHapoBHa

AnekceeBHa

MuxaiinoBHa

AnekceeBHa

AHaTo/IbeBHa

degopoBHa
CepreesHa

CepreeBHa

AnekcaHapoBHa

EBreHbeBHa
BukTopoBHa

MwuxalinoBHa

BnagumuposHa

CepreeBHa

r. lemungos

r. CMmoneHck
r. CmoneHck
r. CajoHoBe
r.

[ecHoropck
PocnaBnbcku

]
FarapuHcknii

FarapuHcknii
CMoOneHCKuNi

r. CMoneHcK

r. CajpoHoBe
A yX0oBLWUHCK
nin
CMoOneHCKuUi
CMoOneHCKNi
O YyXO0BLWMHCK
nmn
A YyXO0BLWMHCK
nn
O yX0BLWUHCK
nm
r. CMmoneHck
r. CMoneHck

r. Pocnasnb

r. Pocnasnb
r. CapoHoBe

FarapuHckui
r.
Ooporo6yx

r. CMOneHck

um. M.N. T nMHKN

cw Ne 2
CMONeHCKMNIA 6as.
MeAKOoNenx

KageTckunii kopnyc

cw Ne 9

cw Ne 3

AcTankosuyckas CLU
a/c "Kpenbiw™
alc "Kpenbiw™

He3pgosckasa CLU
lMpaBocnaBHaga
rMmHasus

cw Ne 7
OyXOBWMHCKAA WK.-
WNHT.

MwnxHosckaa CLU
MuxHesckaa CLU

MpeuncteHckaa CLU

Mpeuncrternckas CLU

MpeuncteHckaa CLWI
LLO gnsa geteii c OON
LLO gna peteii c OON
CPUH "Tepemok"

CPUH "Tepemok™"
HLW-a/c

KapmaHoBckaa CLU

a/c "PabuHka"

a/c Ne 45

P
MaTeMaTunka

npenogasatesib
BoCnuTaTenb

MaTeMaTunka

reorpaus
nctopua u
o6l ecTBo

BocnuTtaTenb

BocnutaTenb
neparor-
ncuxonor

n3o
hn3KynbTypa

y4uuTenb
Ha4.Kn.

Ha4.Kn.

MaTeMaTunkKa

6uonornsa

Ha4.Kn.
y4uyuTenb
yuyuTenb

BocnurtaTtenb

BocnutaTtenb
Ha4.Kn.

HeMeLKUii 93.

BOCNMTaTeNb
WHEe3pyKTop no
thuns-pe

20 anpens

29 anpens
24 man

20 anpens

25 mas

18 anpens
27 anpens
27 anpens

27 mas

12 anpens

25 anpens

15 anpens
19 anpens

19 anpens

20 anpens

20 anpens

17 masq
15 anpens
15 anpens

15 anpens

15 anpens
19 anpens

21 anpens

27 anpens

18 mas

HET

HET
HET

nepsas

BbliCLl as

nepsas
HeT
HeT

nepsas

BbiCLlas

nepsas

BbiCLIaA
HeT

HET

nepsas

nepsas

nepsas
BbiCLIas
nepsas

nepsas

nepsas
HeT

BbiCLlaA

nepsas

nepsas

14.03.2022

30.05.2022

26.03.2024

10.12.2024

25.04.2022
25.04.2022

10.05.2022

25.04.2023

12.12.2022

30.05.2022
10.05.2022
10.05.2022
14.04.2022

14.04.2022

25.04.2022

10.05.2022

09.11.2022

nepsas

nepsas
nepsas
nepsas

BbliCLl as

BbiCLUas
nepsas

nepsas

BbliCLl as

BbiCLlan

nepsas

BbiCLIas
nepsas

nepsas

BbiCLl as

BbiCLWlaAn

nepsas
BbicLIas
BbiCLIas

nepsas

nepsas
nepsas

BbiCLIasa

nepeas

BbiCLIasa

anpenb

anpenb
mai

anpenb

anpenb
anpenb
anpenb

Mau

anpenb

anpenb

anpenb
anpenb

anpenb

anpenb

anpenb

YEY/
anpenb
anpenb

anpenb

anpenb
anpenb

anpenb

anpenb

Mmalii

Mau

Mmai
NIOHb

Mmai

N0 Hb

NIOHb

MO Hb
Mmalt
Mmali

mali

YEV
mait

YEV

N0 Hb



546

547
548

549
550

551
552
553
554
555
556
557

558
559
560
561
562
563

564

565

AneliHnkKoBa

JlyKbAHOBaA
Ll kaToBa

Oo6poBonbcka
A

MaweHKoOBa

KnpcaHoBa
PomaHoBCKas
Xaposa
Ow6nos
Apenesa
Baneesa

HopkuHa

Cemuyk
BacunbeBa
KopeHb
HocoBa
MBaHOBa

BacunbeBa

CepkoBa

AHTOHEHKOBaA

Nnwogmunna

Hapexpa

OkcaHa

AHHa

TaTbsAHa

Hatanba
Bepa
Onbra
Cepreit
CBeTnaHa
MapunaHHa

TaTbsiHa

EneHa
MannHa
TaTbAHa
BaneHTunHa
MapuHa
BaneHTuHa

HaTtanbs

Nogmuna

AnekcaHpoOBHa

AnekcaHpoBHa

HwnkonaesHa

MropeBHa

AnekcaHfpoBHa

CTtaHucnaBsoBHa
AHaTo/lbeBHA
BanepbeBHa
Hukonaesny
AnekcaHpoBHa
AnekceeBHa

AHfApeeBHa

[eHHafbeBHa
BukTtopoBHa
AnekcaHpoBHa
AHTOHOBHa
BnagumuposHa

BnagunmuposHa

AnekcaHapoBHa

[eHHajbeBHa

PocnaBnbcku

n
PocnaBnbcku

"

FarapuHcknii

FarapuHcKuii

r. CmoneHck

r. CmoneHck
r. CmoneHck
r. CmoneHck
r. Apueso

CMoneHcKuit
CMoneHcKuit

r. Pocnaenb

r. CmoneHck
r. Pocnasnb
r. CmoneHck
r. ColyeBka
r. Apueso
r. CMoneHck
PocnaBnbckn
i
PocnaBnbckun

n

MpuropbeBckoi CLLU

Mpuropbesckoit CLU

Hunkonbckas CLU

CLLUNe 4
CLLUINe 26

cwNe 16
AWK Ne 8
CLUNe 23
CLNe 10

alc "Pycb

alc "Pycb
CLUNe 10

CLU Ne 2

CLU Ne 5

alc Ne 28
Hukntckas OLU
CLNe 10
CLUNe 21

Xopowosckasa CLU

Xopowosckaa CLU

n3o
ncTopus u
ob6WwecTBO

hu3KynbTYypa

hu3KynbTYypa
MaTemaTumka
yuuTtenb-
noronep

npenopasaTtenb
NH.A3.
TexHonornsa
BoCnuTaTenb
BOoCnuTaTenb
XUMuna

TexHonorus,
n3o

pyc.a3. unauTep
BocnuTaTenb
reorpagus
maTeMaTuka

pyc.a3. U nuTep

pyc.f3. U nuTep

6unonorus

24 mas

16 mas

25 anpens

25 anpens

20 anpens

27 mas
19 masq
26 masn
12 anpens
27 anpens
27 anpens
20 anpens

12 anpens
21 anpens
13 anpens
20 anpensa
25 mas

26 mas

26 mas

25 mas

HeT

nepsas

BblCLlan

HeT

nepsas

BbiCLUan
nepsas
BbiCLIas
nepsas
HeT

HeT

HET

BbiCLIas
HeT
nepsas
HeT
nepsas

BbiCLlaA

BbiCLIasa

BbiCllasa

28.11.2022
14.11.2022

28.03.2022

14.11.2022
30.05.2022
30.05.2022
25.04.2022

25.04.2022

25.04.2022

30.05.2022
27.06.2022

30.05.2022

30.05.2022

nepsas

BbiCLl as

BbiCLWlaA

nepsas

nepsas

BbiCLUan
nepsas
BbiclUas
nepsas
nepsas
nepsas
nepsas

BbiCLUan
nepsas
BbiCLUan
nepsas
nepsas

BbiCLlan

BbiCLUasa

BbiCLIasa

mai

anpenb

anpenb

anpenb

maii
e
mai
anpenb
anpenb
anpenb

anpenb

anpenb
anpenb
anpenb
anpenb
Mmai

Mmai

N0 Hb

N0 Hb

mali

NIOHb
MNIOHb
NIOHb
malt
malt
malt

Mmalt

Mmalt
mait
Mmali
mait
NIOHb

N0 Hb

N0 Hb

N0 Hb



